

Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 61438153

Data publicarii	27.09.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.953,50 RON - 1.953,50 RON

Descriere: Oferta furnizare MATERIALE PENTRU INSTALAȚII APĂ conform ofertă nr. 50518 /23.09.2021 (atașată în format PDF) pentru PRIMĂRIA SINEȘTI, JUDEȚUL IAȘI din data de 23 septembrie 2021. 1. TUB <WaterKIT> APA POTABILA PE100 CERT D. 50x3,0mm PN10 SDR17 (colac 100m), cod articol 24100500100: 3,00 buc x 618,75 lei = 1.856,24 2. "PIESA BRANSARE <WaterKIT> PN10 D.110x2", cod articol 61710110063: 1,00 buc x 13,83 lei = 13,83 lei 3. "RACORD <WaterKIT> COMPRES. D. 50x2"" FE", 60310050063: 1,00 buc x 9,05 lei = 9,05 lei 4. "PIESA BRANSARE <WaterKIT> PN10 D. 50x1", cod articol 61710050032: 4,00 buc x 7,11 lei = 28,44 lei 5. "RACORD <WaterKIT> COMPRES. D. 32x1"" FE", cod articol 60310032032: 4,00 buc x 3,51 lei = 14,04 lei 6. MUFA REDUSA <WaterKIT> COMPRES. D. 50/ 32, cod articol 60210050032: 1,00 buc x 13,44 lei = 13,44 lei 7. DOP <WaterKIT> COMPRES. D. 32, cod articol 61210032000: 5,00 buc x 3,69 lei = 18,46 lei -----
----- TOTAL RON, FĂRĂ TVA: 1.953,50

Finalizarea achiziției în SICAP ține loc de comandă fermă.
